Ректору АНО ВО

«МБИ имени Анатолия Собчака»

М.В. Сиговой

от ____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

Контактные данные:

Тел.____________________________

Эл. Почта____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на образовательную программу, соответствующую 1,2 и 3

курсу обучения в очно-заочной форме обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в пределах федерального государственного

образовательного стандарта в соответствии с учебными планами и образовательными

программами по направлению подготовки с 01 октября 2024 года:

 38.03.01 Экономика и 38.03.02 Менеджмент

Предупрежден (-а), что в случае невыполнения индивидуального учебного плана и

сроков оплаты согласно п.4.2. Договора буду отчислен.

 Договор на оказание образовательных услуг прошу заключить на _____________________

________________________________________________________________________________

«____» ______________ 2024 г..                                       Законный представитель

__________________________

__________________________

__________________________
(Ф.И.О., заполняется в случае,

если учащийся несовершеннолетний)

Согласовано:

декан факультета

дополнительного профессионального образования  ___________/И.М. Петрова/

декан факультета

экономических и прикладных наук     ___________/С.В. Селюгина/

Лист ознакомления

1. C копией лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложением)

ознакомлен

________________________________________________________________________
(личная подпись абитуриента)

2. С копией свидетельства о государственной аккредитации (с приложением) ознакомлен
__________________________________________________________________________________________

(личная подпись абитуриента)

3. С Правилами внутреннего распорядка МБИ ознакомлен
_____________________________________________________________________________________________

(личная подпись абитуриента)

4. Согласен на обработку персональных данных

(личная подпись абитуриента)

5. Предупрежден об ответственности за достоверность сведений, указываемых в

заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления на

обучение
__________________________________________________________________________________________

(личная подпись абитуриента)